
BU8MISTRZ TNA$A I GMINY

OS THZESZ6W

oGR 6840.15.2014

Ostzesz6w, dnia 15 grudnia 2014 r.

Podaie si€ do publicznei wiadomogci
ogloszenie o I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaz

nieruchom06ci gruntowej

Nieruchomo6i stanowi wlasno66 l\riasta i Gminy Ostzesz6w. Dzialka nr: 639 objQta jest Kw

nr KZl0100036826/9. prowadzon4 pzez Sed Rejonowy w KQpnie, tX Zamiejscowy Wydzial

Ksieg Wieczystych w Ostzeszowie.

Dzialy lll i lV opisanej ksiegi wieczystej nie zawierajq Zadnych ograniczen ani

obcia2ei. Cena wywolawcza nieruchomosci zawierc 23 % podatku VAT. Cena spzedazy

nieruchomosci platna jest pzed zawarciem umowy notarialnej.

Dzialajac na podstawie:

- art.27, art.28 ust. 1-3, art. 37 usl. 1, art. 38 ust. 1 i2, art. 39 ust.1 art. 67 ust. i i2 , an.7o
ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami ( j. t. z 2014 r., poz.
518, z p62n. zm.),
-q?usl 1 i2, S4 ust. 1-9, S6ust. 1, 2,3,4,5 a -7 S 13 tozpotzqdzenia Rady Ministr6w
zdnia 14 wzesnia 2004 r. w sprawie sposobu ilrybu pzeprowadzania przelarg6w oraz
rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U.22004t., Nr2O7, poz. 21OB zp62n. zm.)
- Uchwaly Rady Miejskiej Ostzesz6w Nr XL /308/2010 z dnia 28 pazdzie-nika 2010 r.
w sprawie zbycia nieruchomosci gruntowych polo2onych w Rojowie, gmina Ostzesz6w,
oznaczonych jako dzialki ew. nr: 636, 639, 642.
- Zazqdzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ostzesz6w Nr 99/2014 z dnia 23 paldzietnika
2014 r. w sprawie zorganizowania I pzetargu ustnego nieograniczonego na spzeda2
nieruchomo6ci, polozone.i w Rojowie, gmina Ostzesz6w.

Lp. Polo2enie Nr
dzialki na

Mo2liwoSd
dostQpu do
urzEdzed
komunalnych

Cena

nieruchomosci
brutto

WysokoSC

brutto

Peeznaczenae

plan|e
zagospodarowanra
przestrzennego
m|asta

1 Ror'iw 639 0,0954
Sieci
wodocllgowoj,
kanalizacyjnej,
telefonicznej
kablowej,
gazowej, sieci
snergetycznej
napowleiaznoj,
kt6rq nale2y

Ptzebudowad
doziemnie.

68.000,00
w tym 23oh
podatku VAT

6.800,00
w lym 23oL

podatku
VAT

3 P - tereny
oblekt6w
produkcyinych,
sklad6w i
magazyn6w



Zgodnie z art. 11 ustawy o ochronie grunt6w rolnych i te6nych z dnia 3 lutego 1995 r.

0edn. tekst Dz. U. z 2013 t. poz. 12OS z p62n. zm.l, nabywca musj uzyskac wylqczenie

z produkcji u2ytk6w rolnych przed uzyskaniem pozwolenia na budowe.

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania pzestzennego terenu
poto2onego we wsi Roj6w, w rejonie ulicy Hetmaiskiej iw Ostzeszowie w rejonie ulicy

Kosciuszki zatwierdzonym uchwale Rady Miejskiej NR XVll/11712008 z dnia 24 kwietnia

2008 r.(ogloszonym w Dz. l)tz. Woj. Wlkp. Nr 106, poz. 1g7g z dnia 30 czerwca 2O0B r.)
pzedmiotowa nieruchomoSC oznaczona jest symbolem 3p tereny obiekt6w produkcyjnych,

sklad6w i magazyn6w.

Burmistrz Miasta i Gminy informuje, re I przetarg ustny nieograniczony na w/w
dzialke odbedzie sie w dniu 23 stycznia 2015 r. (pi4tek) o godz. 10.00 w tokalu Uzedu
Itliasta i Gminy w Ostzeszowie, przy ul. Zamkowej 31, pok6j nr 17.

Wymagane wadium, nale:y wplacid na konto depozytowe Ueedu Miasta
iGminy Ostrzesz6w w Banku Zachodnim WBK SA Uoddzial Ostrzesz6w, nr konta: 93

1090 1173 0000 0000 1700 6081, najp6iniej do dnia t9 stycznia 2015 r. z dopiskiem,
I pzetarg Roj6w ( dz. nr 639),( dow6d wplaty naleiy okazae na przetargu).

Do przetargu zostane dopuszczeni tylko oferenci, kt6rych wplaty znajdq sie na koncie
depozytowym do dnia l9 stycznia 20,15 r. do godz. 24.00.

O wysokosci postArienia decyduja uczestnicy postepowania z tym, 2e postqpienie nie

moze wynosic mnie) niz 1Vo ceny wywolawczej z zaokregleniem wg6re do pelnych

dziesiatek zlotych. Wylicytowana cena sprzeda2y poszczeg6lnych dzialek platna jest przed

zawarciem umowy notarialnej na konto UtzQdu Miasta iGmjny Ostrzesz6w w BZ WBK SA

l/Oddzial Ostzesz6w nr konta: 25 1090 ,l173 0000 0000 17OO 5753.

Wadium wplacone przez uczestnika, kt6ry pzetarg wygral zalicza siQ na poczet ceny

nabycia, a wadia wplacone pzez pozostale osoby zwraca sie nie p6Zniej niz przed uptywem

3 dni od daty zamkniecia przetargu.

Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia sie uczestnika, kt6ry przetarg wygral od

zawarcia umowy. Cena wywolawcza nieruchomosci zawiera 23 % podatku VAT.

W ciegu 21 dni od daty zamknigcia pzetargu zostanie ustalony termin zawarcra

umowy notarialnej dot. spzedazy nieruchomo6d. Na przetarg nale2y przybyc z dokumentem

tozsamosci, w pzypadku os6b prawnych przedlozyt, aktualny odpis z Krajowego Rejestru

Sedowego. Regulamin przetargu mozna uzyska6 w tJrzedzie lMiasta i cminy Ostrzesz6w, ut.

Zamkowa 31, 63-500 Ostrzesz6w, pok6j nr 26. Uczestnik przetargu powinien zapoznac stQ

z regulaminem pzetargu. Ogloszenia iregulamin ptzelaeu zamieszczone s4 w Biuletynie

Informacji Publicznych Urzedu Miasta iGminy Osteesz6w: adres strony:

www.ostzeszow.nowoczesnaomina.pl., w zakladce: obwieszczenia, komunikaty.



-J-

organizator prz€targu moze przetarg

Infomacja o odwolanlu zostanle oglosizona

o pzetargu.

lnformacja - pok6j nr 26, tetelon 62 732-06-22.

Wywieszono:...........

Zdjeto:...................

odwofac z uzasadnionej prryczyny.

w formie wlagciwei dla ogloszenia

"YPy':l:'
"';",. i"/p")o"neii'";i)_ 

ZN6tapcs Burmislrzr



Reguf amin ptzetargu uslnego nieograniczonego
na sprzeda2 nieruchomogci gruntowei

l. Postanowienia og6lne.
1. Regulamin okrcSla zasady ptzeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na
spEedaz nieruchomosci gruntowych.
2. Celem przetargu jest uzyskanie najwyZszej ceny.

ll. Podstawa prawna pzeprowadzenia pzetargu.
1. Ustawazdnia2l sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (tekst jednotity Dz. U.
22014 t. poz. 518, z p6in. zm.).
2. Rozpozqdzenie Rady Ministr6w z dnia l4 wzesnia 2004r r. w sprawie sposobu
,trybu pzeprowadzania pzetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z dn.
22.09.2004 t. Nr 207 , poz. 2108 z p62n. zm.).
3. Uchwala Rady Miejskiej Ostzesz6w nr XLll/308/20'10 z dnia 28 pa2dzienika 2O1O r.
w sprawie zbycia nieruchomo6ci gruntowych polo2onych w Rojowie, gmina Ostzesz6w,
oznaczonych jako dzialki ew. nr 636, 639, &2.
4. Zazqdzenia Burmistza Miasta i Gminy Ostzesz6w Nr 99/2014 z dnia 23 paidzienika
2014 r. w sprawie zorganizowania I przetargu ustnego nieograniczonego na spzeda2
nieruchomo6ci , polozonej we wsi Rojow, gmina Ostzesz6w.

lll, Przedmiot przetargu.
'1. Pzedmiotem przetargu jest nieruchomosc polozona we wsi Rojow, gmina Ostzesz6w,
oznaczona jako dzialka ewidencyjna nr 639 o pow. 0,0954 ha, zapisana w Kw nr
KZ10l00036826/9
Opisana dzialka stanowi wlasnosc Miasta i Gminy Ostzesz6w.
2. Szczegolowy opis przedmiotu pzetargu icena wywolawcza podana zostala do publicznej
wiadomosci w ogloszeniu o pzetargu, z tre6ciA kt6rego osoba zainteresowana
przystepieniem do pzetargu powinna sie zapoznat.

lV. Warunki izasady uczestnictwa w przetargu.
'1. W przetargu mog4 bra6 udzial osoby fizyczne i prawne, kt6re wplacawadium.
2. Uczestnik pzetargu zobowiazany jest do wniesienia wadium w formie, terminie oraz
sposobie okreslonym w ogloszeniu o przetargu.
3. Wadium zwraca sie niezwlocznie, jednak nie p62niq niz pzed uplywem 3 dni od dnia
poinformowania o zamknigciu, odwolaniu, uniewaznieniu lub zakoiczeniu przetargu
wynikiem negatywnym z wyj4tkiem wadium wniesionego pzez uczestnaka pzetargu, kt6ry
pzerarg wygrar.
4. Wniesione wadium pelni funkcje kaucji gwarancyjnej. Wadium wplacone pzez uczestnika
pzetargu, kt6ry wygral pzetarg nie podlega zwrotowi i zalicza sig je na poczet ceny.
5. Jezeli osoba wyloniona w przetargu jako nabywca nieruchomosci nie stawi siQ bez
usprawiedliwienia na wezwanie organizatora przetargu, w oznaczonym dniu i godzinje
wplacone wadium podlega przepadkowi.

6. W pzetargu nie moga uczestniczyd osoby wchodzece w sklad Komisji przetargowej oraz
osoby bliskie tym osobom, a tak2e osoby, kt6re pozostajaz czlonkami Komisji pzetargowej
w takim stosunku prawnym lub faktycznym, 2e mo2e budzic to uzasadnione watpliwo6ci co
do bezstronnoSci czlonka Komisji.



V, Komisja Przetargowa.
1. Czynno6ci zwiqzane z pzeprowadzeniem pzetargu wykonuje Komisja pzetargowa
Wznaczona pzez Burmistza Miasta i Gminy Ostzeszow.
2. Komisja dziala na podstawie niniejszego Regulamanu przetargu oraz obowiqzujAcych
pzeprs0w prawa.

3. Zasady postepowania czlonk6w Komisji:
1) Komisja ma obowiEzek traktowad wszelkie materialy i informacje otzymane w zwiazku
z postepowaniem jako poufne,
2) Komisja ma obowiazek dzialac obiektywnie, wnikliwie i starannie, majac na wzgledzie
dobro Miasta i Gminy Ostzesz6w,

4. W postQpowaniu przetargowym czlonkami Komisji nie moga byi osoby, kt6re:
'1) sqczlonkami w{adz os6b prawnych uczestnicz4cych w pzetargu,
2) pozostaje w zwiazku mal2eiskim albo w stosunku pokrewiefistwa lub powinowactwa w
linii prostej z osobami, o kt6rych mowa w pkt..l,

5. pozostajq z uczestnikami pzetargu w stosunku prawnym lub faktycznym mogacym budzi6
uzasadnione watpliwosci, co do ich bezstronnosci.
6. W pzypadku stwierdzenia, 2e czlonek Komisji jest powiazany z kt6rymkolwiek
z uczestnik6w pzetargu, jest on obowiezany bezzwlocznie zlo2ya tezygnacje z udzialu
w postepowaniu pzetargowym.

Vl. Przetarg.
1. Przelae odbywa sie w obecno6ci uczestnik6w pzetargu, w terminie i miejscu podanym
w ogloszeniu o pzetargu.
2. Wchodzac do sali pzetargowej, kaZdy z uczestnik6w pzetargu zobowiazany jest
pzedlo2ya Komisji dokument stwierdzajacy tozsamosc. Je2eli uczestnik pzetargu jest
reprezentowany pzez pelnomocnika, konieczne jest przedlozenie oryginalu pelnomocnictwa
upowa2niaj4cego do dzialania na kazdym etapie postgpowanaa. W przypadku os6b
prawnych uczestnik pzetargu zobowiAzany jest pzedstawic aktualny odpis z Krajowego
Rejestru Sadowego, z dat4wystawienia nie p62niejszejednak ni2 3 miesiqce.
3. Komisja dopuszcza do udzialu w pzetargu tylko tych uczestnik6w, K6rzy wnae6li wadium
w terminie i formach pzewidzianych w ogloszeniu o przetargu.
4. Uczestnik pzetargu, Kory sp6ini sie na obvarcie pzetargu, nie zostanie dopuszczony do
licytacji.

5. Pzewodnicz4cy Komisji pzetargowej moze usunqc z sali, po uprzednim przywolaniu do
poz4dku, osoby zachowujece sie w spos6b naruszaj4cy pozEdek. Na sati obowiazuje
zakaz kotzystania z telefon6w kom6rkowych.
6. Pzetarg otwiera i prowadzi Pzewodniczacy Komisji, przekazujac uczestnikom informacje,
o K6rych mowa w S 14 Rozpoz4dzenia Rady Ministr6w w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetarg6w oraz rokowad na zbycie nieruchomo6ci. (Dz. U. Nr 207 poz.
2108), a takze informacje o skutkach uchylenia sie od zawarcia umowy oraz podaje do
wiadomo6ci imiona i nazwiska albo nazwy lub firmy os6b, kt6re wplacily wadium i zostaly
dopuszczone do pzetargu.
7. PzewodnjczEcy Komisji informuje uczestnik6w pzetargu, 2e po tzecim wywolaniu
najwyzszej zaoterowanej ceny dalsze postEjrienia nie zostan4 pzyjgte.
8.O wysokosci postepienia decyduje uczestnicy ppetargu, z tym, 2e postAoienie nie mo2e
wynosic mniej niz 1Vo ceny wywolawczej, z zaokrqgleniem w 96rg do pelnych dziesietek
zlotych.



LUczestnicy pzetargu zglaszaje ustnie kolejne postqrienia ceny, dop6ki mimo tzykrotnego
wyi,volania nie ma dalszych post4pieh.
10. Pzetarg jest wa2ny bez wzgledu na liczbe uczestnik6w, je2eli chociaz jeden uczestnik
zaoferowal, co najmniejjedno postqpienie powyzej ceny wywolawczej.
11. Po ustaniu zglaszania postApiei, pzewodniczEcy Komisji wywoluje tzykrotnie ostatnia
najwyzsz4 cenq i zamyka pzetarg, a nastQpnie oglasza imie i nazwisko atbo nazwg lub firmQ
osoby, kl6ra pzetarg wygrala.
12. Cena osiqgnieta w pzetargu stanowi cene spzeda2y nieruchomosci.
13. Pzetarg uwaza siQ za zakoitczony wyniklem negatywnym, jezeli 2aden z uczestnik6w
pzetargu nie zaoferowal postqpienia ponad ceng wywolawczq oraz w sytuacji, gdy pzetarg
zostal ogloszony prawidlowo i nikt do niego nie przystqpil.
14. Organizator przetargu mo2e dla cel6w dokumentacyjnych dokonywac rejestracji
pzebregu pzetargu za pomoc4 uzqdzei utrwalajacych obraz i d2wiek.
15. Przewodnicz4cy Komisji Pzetargowej, w uzasadnionych przypadkach, mo2e zatz4dzit,
pzerwe w pzetargu na czas nie dlu2szy niZ 7 dni. O zarzqdzeniu pzerwy powiadamja sie
uczestnik6w przetargu.

Vll. Protokol z przetargu.
1. Protokol z ptz eprowadzonego pzetargu zawiera w szczeg6lno6ci informacje:

1) termin, miejsce i rodz4 ptzetaeu,
2'l oznaczenie nieruchomosci bed4cych pzedmiotem pzetargu wedlug ewidencji grunt6w
i ksiegi wieczystej,
3) obciazeniu nieruchomo5ci,
4) zobowiezania, kt6rych przedmiotem jest njeruchomosc,
5) wyjasnienia i oswiadczenia zlo2one pzez uczestnikow pzetargu,
6) osoby dopuszczone i niedopuszczone do peetatgu wtaz z uzasadnienienr,
7) cene wywolawcza i najwy2sz4 cene osiegnietaw przetargu,
8) rozstzygniecia podjete przez Komisje wraz z uzasadnieniem,
9) imie, nazwisko (albo nazwe lub firme) oraz adres osoby ustalonej jako nabywca
nieruchomo6ci,
10) imiona inazwiska pzewodniczacego iczlonk6w Komisji,
11) data i miejsce spozedzenia protokolu.

2. Protokdl sporz4dza sie w trzech jednobzmiacych egzemplarzach, z kt6rych dwa
ptzeznaczone sa dla organizatora pzetargu, a jeden dla osoby kt6ra przetarg wygrata.
Protok6i z przeprowadzonego przetargu podpisuja Pzewodniczacy i czlonkowie Komisji oraz
osoba wyloniona w przetargu jako nabywca nieruchomo6ci.
3. Protok6l z pzeprowadzonego pzetargu stanowi podstawe do zawarcia umowy spzeda2y
nieruchomosci bed4cej pzedmiotem pzetargu.

Vlll. Zawarcie umowy.
'1. W terminie 21 dni od dnia rozstzygniQcia pzetargu osoba ustalona jako nabywca
nieruchomosci zostanie zawiadomiona o miejscu iterminie zawarcia umowy. Wyznaczony
termin nie mo2e by6 kr6tszy niz 7 dni od daty dorgczenia zawiadomienia.
2. Jezeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomo6ci nie stawi sie bez usprawiedliwienia w
mielscu iw terminie podanym w zawiadomieniu, o kt6rym mowa w pkt. Vlll.1 Regulaminu,
Miasto iGmina Ostzesz6w mo2e odstqpid od zawarcia umowy, a wplacone wadium nie
podlega zwrotowi.



3. Koszty spozadzenia umowy ponosi nabywca nieruchomo6ci .

lX. Postsnowienia koicowe.
'1. Uczestnik pzetargu moze zaskarzyd czynnosci zwiazane z pzeprowadzeniem pzetargu
do Burmistza Miasta i Gminy Ostzeszow.
2. SkaEe wnosi sie w terminie 7 dni od dnia ogtoszenia wyniku pzetargu.
3. Burmislz Miasta i Gminy Ostzesz6w rozpatruje skarge w terminie 7 dniu od daty jej
otzymania i mo2e uzna6 skarge za zasadna i nakazae powt6zenie czynnogci
pzetargowych lub uniewa2ni6 pzetarg albo uznad skarge za niezasadna
4. W pzypadku wniesienia skargi Burmistz Miasta iGminy wstzymuje, do czasu jej
rozpalzenia, dalsze czynnosci zwiazane ze sptzedate nieruchomosci.
5. Uczestnik pzetargu dokonuj4c wplaty wadium podlega regulom pzeiargu okreslonym
w powy:szym regulaminie.

BURM ISTRZ

mgr int.?awei U6cinowict
Zrrtqpfr S!rmistrrr


